
Fra: Nikolina Søggen <nikolina_soeggen@hotmail.com>
Sendt: onsdag 22. november 2017 15:51
Til: Postmottak Lindås; Byggesak Lindås
Emne: Byggesak, 135/1 Smedholmen
Vedlegg: Svar på røyrleggarmelding.pdf; A1 Ytre rammer for tiltaket.pdf; B1 Disp.søknad.pdf; C1 Utfylt kvittering, nabovarsel.pdf; C2 Opplysningar gjeve i nabovarsel.pdf; D1 Situasjonsskart juni 2017 før tiltak.pdf; D2 Situasjonsskart etter tiltak.pdf; D3 Leie og bruk av parkeringsplass.pdf; D4 Kart til parkeringsavtale.pdf; E1 Planteikning 1. etasje.pdf; E2 Oppriss.pdf; E3 Planteikning 2. etasje.pdf; E4 Telt teikningar.pdf; E5 Planteikning pub.pdf; G1 Gjennomføringsplan.pdf; G2 Ansvarsrett.pdf; I1 Førehandsuttale Hamnevesen 1.pdf; I2 Mattilsynet.pdf; I3 Vegvesenet signert.pdf; I4 Arbeidstilsynet.pdf; Q1 Fotovedlegg nabovarsel.pdf; Q2 Referat frå førehandskonferanse.pdf; Q3 Brannvakt Instruks.pdf; Søknad om løyve til tiltak.pdf

Hei!

Her kjem komplett byggesøknad for 135/1 Smedholmen. Eg la ved alle dokument på nytt for enkelheits skuld.

Søknad om **Arbeidstilsynets godkjenning** skal også ha komplett byggesøknad vedlagt, så deira svar vert ettersendt. Søknadsskjema ligg som vedlegg her.

Merk at det er ny kailøysing: i staden for å legge ut flytebrygge på kommunal eigedom vil Tom Larsen legge ut ei på si kai like ved. Han eig også den store parkeringsplassen ved fylkesvegen gjennom Rognaldsen eiendom AS. Det føreligg leigeavtale på både **kai og parkeringsplass**.

Når det gjeld godkjenning av **sløkkevatnskapasitet** så har vi (Jarle Samuelsen) fått opplyst frå Anne Therese Strønen at vi ikkje treng eigen dokumentasjon på dette og at de i kommunen kan ta det internt. Vi har lagt ved branninstruks.

Godkjenning frå Vegvesenet på evt. utvida bruk av avkøyrsløye ligg ikkje føre då dei er usikre på om vi treng det og avventar vurdering av dette frå kommunen. Vi er i dialog med Rune Kilen om dette punktet og har venta på at leigeavtalen på parkering skulle vere i boks. Vi vil ta kontakt med han måndag når han er attende frå ferie.

Vedlagt følger òg svar på **røyrleggarmelding** som er tilsendt Stendal VVS. Dette er altså under oppfølging.

Då håpar vi at alt er på plass. Vi ettersender godkjenning frå Arbeidstilsynet og evt. Vegvesenet så snart det er oss i hende.

Takk for tolmodet.

Helsing Utmark arkitektur ved Nikolina Søgne.